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1. Bu testte 60 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Yetenek Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

(I) Cevat Çapan'ın eserleri, Kaz Dağları'nı dolaşıp suyla
buluşmaya can atan kekik kokulu bir rüzgârdır âdeta. 
(II) Onu ne zaman okusam bu hisse kapılırım. 
(III) Bendeki bu his Su Sesi adlı eserini okuduğumda
daha da kuvvetlendi. (IV) Dağ, rüzgâr, orman ve su;
belleğin kapılarını açan kavramlar misali onda hep vardı
ama bu kez iyice belirgin. (V) Çok takvim yaprağı
eskitmiş bir kalemin mazi üzerinden hesaplaşması
olarak rahatlıkla okunabilecek, su gibi billur bir eser
armağan etmiş bizlere şair.

 Bu parçadaki numaralanmış cümlelerin hangilerinde
benzetmeye yer verilmemiştir?

I ve II I ve IV II ve III

III ve V IV ve V

3.

4.

A) B) C)

D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: C 
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5.

6.

7.

8.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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9. 10.

11.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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12.

13.

I. Lakabı “sessiz katil” olan karbonmonoksit; renksiz,
kokusuz ve az bir miktarı ile çok çabuk zehirleme
özelliğine sahip bir moleküldür.

II. Neyse ki teknoloji bu sorunun üstesinden
gelebilecek karbonmonoksit dedektörü ismi verilen
cihazlar gibi çözümler sunuyor.

III. Bulunduğumuz ortamda bir tehlike olduğunu
duyularımızla anlamamız bu özelliklerinden dolayı
neredeyse imkânsızdır.

IV. Bu cihazlar, bulundukları ortamda belirli bir
miktarın üzerinde karbonmonoksit tespit
ettiklerinde alarm çalmaya başlıyor. 

V. Sızıntıları tespit etmesindeki başarısı sayesinde
dünyanın bazı şehirlerinde kapalı ortamlarda
karbonmonoksit dedektörü bulunuyor.

 Bu parçadaki numaralanmış cümlelerin anlamlı bir
bütün oluşturabilmesi için hangilerinin birbiriyle  
yer değiştirmesi gerekir?

I ile V II ile III II ile IV

III ile V IV ile V

14.

A) B) C)

D) E)

15.

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: B 
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16. 17.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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18. 19.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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Osmanlı Dönemi'nde yaşayan Zembilli Ali Efendi        
bir Şeyhülislam’dı. Adında yer alan zembil, hasırdan
örülmüş saplı torba veya sepet anlamına gelir.               
Ali Efendi, evinin ikinci katından aşağıya bir sepet
sarkıtıyor; halkın şikâyet, dilek ve sorularını yazıp bu
sepete koymasını istiyor ve yine aynı yolla onlara cevap
veriyordu. Halk, Ali Efendi’nin bu sepetteki fetvasını yani
hükmünü okuyor ve ona göre hareket ediyordu.
Dolayısıyla dilimize Zembilli Ali Efendi’yle giren “gökten
zembille inmek deyimi”, “gökten zembille inmiş Ali
Efendi fetvası gibi değerli ve değişmez olanı” anlatmak
için kullanılıyor. Oysa geçenlerde seyrettiğim bir
televizyon dizisinde kahraman muhatabına şöyle
sesleniyordu: “Ben gökten zembille mi indim, beni
neden hor görüyorsun?”. Anlaşılan o ki senarist bu
deyimin manasını pek kavrayamamıştı.

 Bu parçada yazar aşağıdakilerin hangisinden
yakınmaktadır?

Türkçedeki deyimlerin oluşum hikâyelerinin
unutulmasından

Bir deyimin kendi anlam dünyasına uygun
kullanılmayışından

Tarihî olayların günümüz insanlarınca
 benimsenmeyişinden

Televizyon dizilerindeki konuşmaların doğal
olmayışından 

Basın yayın araçlarının dilin bozulmasındaki önemli
etkisinden

20.

A)

B)

C)

D)

E)

21.

Diğer sayfaya geçiniz.7

DOĞRU CEVAP: B 
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 22. -  23. soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

22.

23.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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 24. -  26. soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

24.

25.

26.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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 27. -  30. soruları aşağıdaki bilgilere göre
birbirinden bağımsız olarak cevaplayınız.

27.

28.

29.

30.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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 işleminin sonucu kaçtır?

3 4 5 6 7

31.

A) B) C) D) E)

32.

33.

34.

Diğer sayfaya geçiniz.11

DOĞRU CEVAP: B 
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işleminin sonucu kaçtır?

5 10 15 20 25

35.

A) B) C) D) E)

36.

37.

38.

Diğer sayfaya geçiniz.12

DOĞRU CEVAP: E 
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39.

40.

41.

42.

Diğer sayfaya geçiniz.13
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43.

44.

Bir kutuda bulunan kırmızı, mavi ve sarı renkli topların
sayıları ile ilgili aşağıdakiler bilinmektedir.

 Kırmızı topların sayısı sarı topların sayısından 25
fazladır.

 Kırmızı ve sarı topların toplam sayısı mavi topların
sayısına eşittir.

 Kırmızı ve mavi topların toplam sayısının dörtte biri
sarı top sayısına eşittir.

Buna göre, bu kutuda toplam kaç top vardır?

150 175 200 225 250

45.

A) B) C) D) E)

46.

Diğer sayfaya geçiniz.14

DOĞRU CEVAP: E 
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47.

48.

49.

50.

Diğer sayfaya geçiniz.15
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51.

52.

 53. -  54. soruları aşağıdaki bilgilere göre
birbirinden bağımsız olarak cevaplayınız.

53.

54.

Diğer sayfaya geçiniz.16
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 55. -  56. soruları aşağıdaki bilgilere göre
birbirinden bağımsız olarak cevaplayınız.

55.

56.

57.

58.

Diğer sayfaya geçiniz.17
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59.

60.

GENEL YETENEK TESTİ BİTTİ.
GENEL KÜLTÜR TESTİNE GEÇİNİZ.

18
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1. Bu testte 60 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Kültür Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

3.

4.

Diğer sayfaya geçiniz.19
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5.

6.

7.

8.

9.

Diğer sayfaya geçiniz.20
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Osmanlı Devleti’nde yasama yetkisinin Ayân ve
Mebusan Meclisine ait olduğunu belirten siyasal
belge, aşağıdakilerden hangisidir?

Tanzimat Fermanı Sened-i İttifak

Islahat Fermanı Kanunuesasi

Mecelle

10.

11.

A) B)

C) D)

E)

12.

13.

14.

Diğer sayfaya geçiniz.21

DOĞRU CEVAP: D 
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15.

16.

17.

18.

Diğer sayfaya geçiniz.22
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19.

20.

21.

 Aşağıdaki devletlerden hangisi, 1 Ekim 1939
tarihinde Türkiye’den, Montrö Boğazlar Sözleşmesi
ile ilgili, Boğazların ortak savunulması ve
Karadeniz’e kıyısı olmayan devletlerin savaş
gemilerine kapatılması konusunda değişiklik
talebinde bulunmuştur?

Fransa

Sovyetler Birliği

İngiltere

Amerika Birleşik Devletleri

Japonya

22.

23.

24.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.23

DOĞRU CEVAP: B 
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25.

26.

27.

28.

29.

Diğer sayfaya geçiniz.24
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30.

31.

32.

33.

34.

35.

Diğer sayfaya geçiniz.25
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Türkiye’de, aşağıdaki enerji kaynaklarından
hangisinin yatakları daha yaygın olarak bulunur?

Linyit Taş kömürü Antrasit

Petrol Doğal gaz

36.

37.

38.

A) B) C)

D) E)

39.

40.

Diğer sayfaya geçiniz.26

DOĞRU CEVAP: A 
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41.

42.

43.

Türkiye’de, ekonomi politikaları belirlenirken iller ve
bölgeler arasındaki kalkınma farkını azaltmak amacıyla
çeşitli önlemler alınmakta ve az gelişmiş illerde bazı
destekleyici uygulamalar yapılmaktadır.

Aşağıdakilerden hangisi bu uygulama ve
önlemlerden biri değildir?

Özel sektörün teşvik edilmesi

Vergi indirimi

Ucuz enerji

Arsa temini

Nüfus artışının teşvik edilmesi

44.

45.

A)

B)

C)

D)

E)

46.

Diğer sayfaya geçiniz.27

DOĞRU CEVAP: E 
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47.

48.

49.

 1982 Anayasası’na göre, aşağıdakilerden hangisi
cumhurbaşkanı tarafından atanmaz?

Genelkurmay başkanı

Cumhurbaşkanı yardımcıları

Bakanlar

Türkiye Büyük Millet Meclisi başkanı

Üst kademe kamu yöneticileri

50.

A)

B)

C)

D)

E)

51.

Diğer sayfaya geçiniz.28

DOĞRU CEVAP: D 
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52.

53.

54.

55.

56.

57.

Diğer sayfaya geçiniz.29
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Avrupa Şampiyonasında Yasemin Ecem Anagöz ve
Mete Gazoz'un rekor kırarak altın madalya kazandığı
spor dalı aşağıdakilerden hangisidir?

Masa tenisi Okçuluk Judo

Halter Güreş

58.

59.

60.

A) B) C)

D) E)

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

30

DOĞRU CEVAP: B 

 

 

 



 

 

 




